



# Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Nørredige ApS  
Karetmagerstræde 7  
9440 Aabybro*

*CVR-nr: 81 29 62 19*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

*(35. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/9 2017

*Poul Sørensen*

Poul Sørensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nørredige ApS Karetmagerstræde 7 9440 Aabybro
	CVR-nr: 81 29 62 19
<b>Direktion</b>	Poul Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro
<b>Revisor</b>	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016/2017 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-10.125</b>	<b>-11.094</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-10.125</b>	<b>-11.094</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	131.471	110.685
Andre finansielle indtægter.....	42	27
Andre finansielle omkostninger.....	-8.499	-84.864
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>112.889</b>	<b>14.754</b>
2 Skat af årets resultat.....	-24.816	-3.109
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>88.073</b>	<b>11.645</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.000
Overført resultat.....	36.373	-38.355
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>88.073</b>	<b>11.645</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.574.768	2.482.294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.574.768</b>	<b>2.482.294</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.574.768</b>	<b>2.482.294</b>
Selskabsskat.....	18.959	20.809
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.959</b>	<b>20.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>39.489</b>	<b>86.219</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>58.448</b>	<b>107.028</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.633.216</b>	<b>2.589.322</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	2.363.736	2.327.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.000
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.615.436</b>	<b>2.577.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.026	10.064
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.754	1.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>17.780</b>	<b>11.958</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>17.780</b>	<b>11.958</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.633.216</b>	<b>2.589.322</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	24.816	3.256
Regulering af tidligere års skat .....	0	-147
	<u>24.816</u>	<u>3.109</u>
<b>3 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo .....		2.389.821
Tilgang i årets løb .....		1.107.183
Afgang i årets løb .....		-1.050.599
		<u>2.446.405</u>
Kostpris 30. juni 2017		
Opskrivninger, primo .....		92.472
Årets opskrivninger .....		35.891
		<u>128.363</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 .....</b>		<u><u>2.574.768</u></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	2.327.363	0	36.373	2.363.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	51.700	51.700
	<u>2.577.363</u>	<u>-50.000</u>	<u>88.073</u>	<u>2.615.436</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen